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INTERPELACJA

Dotyczy:
Przebudołvy drogi powiatowej ulicy Średniej w Ozorkowi€ na odcinku
od ul. ParĘzantów do ul. Maszkowskiej (dokończenie wymiany chodnikóq położenie
nowych wjazdów do posesjio krawężnikóq wykonanie zatoki do parkowania/parkingu
prry ozorkowskiej szkole oraz rvykonanie nakładki asfaltowej)

Szanowny Panie Starosto,

Jako przedstawicielka mieszkńców Ozorkowa w Radzie Powiatu Zgierskiego jestem
żywo zńnteresowana sprawą poprawy stanu dróg powiatowych. W Ozorkowie są drogi, które
należy pilnie przebudowaó, zmodemizować, czy chociżby
Niektóre z nich stwarzają ogronrne niebezpieczeństwo dla
wszystkim dla ozorkowian.

Nadmieniam, że w poprzedniej kadencji skutecznie interpelowałam m. in. w sprawie
ulicy Średniej, wówczas etapami wymieniono m. in. część chodników.

Interpelację tę składam w imieniu mieszńców ulicy Średniej, uczniów Szkoły
Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi ich rodziców, nauczycieli i pracowników.
Ulica Srednia jest w stanie fatalnym, niedokończony remont chodników lub ich brak,
wjazdy do posesji w stanie tragicznym. brak zńoki do parkowania/parkingu przy szkole,
dziurawa,jak sito jezdnia, wszystko to wymaga podjęcia natychmiastowych dzińń.

Wobec powyższego składam wniosek o zabezpieczenie środków finansowych
na modernizację ul. Średniej i rcalizację inwestycji popruez: dokończenie wymiany
chodników, położenie nowych wjazdów do posesji, krawęzników, wykonanie zatoki
o parkowania/parkingu przy szkole oraz wykonanie nakładki asfaltowej.

'Wykonanie powyźszych prac wreszcie zakończy przebudowę ulicy Średniej,
co wpłynie na poprawę warunków korzystania z ńej i zapewnieni bezpieczeństwo
mieszkńcom ozorkowa.

Środki finansowe zostaĘ zaoszczędzonę z zimowego utrzymania dróg, a więc nie
uszczuplą bieżącego budżetu. Remont ul. Średniej jest konieczny dla dobra mieszkńców
Ozorkowa, w szczególności, że pieniądze zaoszczędzone w Ozorkowie powinny zostać
w Ozorkowie, jako naszym mieście.

Szanowny Panie Starosto, proszę o określenie terminu, w klórym powyższe praaę
zostaną rozpoczęte otaz terminu, w którym inwestycja, o którą interpeluję zostanie
zakończona.
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